17/01/2024, 12:35 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=712971

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=712971 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - NP

PORTARIA Nº 7 / 2021 - DFGNP (11.62.03)

Nº do Protocolo: 23062.022348/2021-61
Nepomuceno-MG, 18 de maio de 2021.

O Chefe do Departamento de Formação Geral da Unidade Nepomuceno
(DFGNP) do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais (CEFET-
MG), prof. Lucas Guedes Vilas Boas, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais, com base nas diretrizes estabelecidas pela Resolução
CD-052/1988, de 04 de novembro de 1988, e pela Portaria no. 7/2021 - DCNP, de 06
de maio de 2021,

RESOLVE:

1º. Constituir a Comissão Permanente de Avaliação Docente do Departamento de
Formação Geral da Unidade Nepomuceno (DFGNP) do Centro Federal de Educação
Tecnológica de Minas Gerais (CEFET-MG).
2º. Nomear os seguintes servidores como membros titulares do Departamento de
Formação Geral da Comissão Permanente de Avaliação Docente: Andréa de Oliveira
Barra, Alex Alves Fogal, Bárbara Del Rio Araújo, Bruno Senna Côrrea, Cristiane
Felipe Ribeiro de Araújo Côrtes, Helen de Oliveira Faria, Juliana Alvarenga Alves
Girardelli, Lucas Guedes Vilas Boas, Marcelo Henrique Ribeiro de Almeida, Mateus
do Nascimento, Pauliani Gonçalves Vivas, Priscila Ferreira de Sales Amaral e
Ricardo Vitor Ribeiro dos Santos.
3º. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Nepomuceno, 18 de maio de 2021.

(Assinado digitalmente em 18/05/2021 16:15 )
LUCAS GUEDES VILAS BOAS

CHEFE - TITULAR
DFGNP (11.62.03)
Matrícula: 2146290

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 7, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/05/2021 e o

código de verificação: 48fe1cc73c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf